

## Choszczno 2019 - 4. Szachowe mistrzostwa powiatu

18.11.2019.

CHOSZCZNO. W sobotę w Choszczeńskim Domu Kultury rozegrano czwartą edycję otwartych mistrzostw powiatu w szachach szybkich. Zawody wygrał koszalinian GRACJAN GRZESIK. Rewelacyjnie spisał się zawodnik Skoczka Choszczna SEBASTIAN MATUL (na zdjęciu z prawej), który zajął drugie miejsce. Podium uzupełnił MICHAŁ KOZIOROWICZ z Gorzowa Wielkopolskiego.

Podkreślając osiągnięcie SEBASTIANA MATULA warto zaznaczyć, że choszczeńskie imprezy szachowe gromadzą całą plejadę najlepszych zawodników z regionu i bardzo trudno jest tu stanąć zarówno na podium, jak i też &bdquo;załapać&rdquo; się do pierwszej dziesiątki. Przypomnijmy, że opisywane zawody rozegrane zostały po raz czwarty, a w poprzednich edycjach m.in. dwukrotnie triumfował mistrz międzynarodowy Białorusin NIKOLAI ALIADIN, a w pierwszej dziesiątce tylko raz znalazł się zawodnik Skoczka.

W sobotę, po trzech pierwszych rundach zapachniało sensacją, bo prowadził wspomniany S. Matul. Niestety w czwartej odsłonie uległ MICHAŁOWI KOZIOROWICZOWI, a w szóstej zremisował z późniejszym zwycięzcą GRACJANEM GRZESIKIEM. Zawody rozegrano na dystansie dziewięciu rund i ostatecznie, to właśnie ci zawodnicy zajęli trzy pierwsze miejsca.

Dodajmy, że o tytuł otwartego mistrza powiatu rywalizowało 48 zawodników, a niewątpliwą ciekawostką tego wydarzenia była 6-letnia NELA HERMANOWICZ (UKSz Skoczek, na zdjęciu z prawej). Mimo tego, że zajęła tylko, lub aż 47 miejsce, to jednak pod jej adresem padło dużo słów pochwały. &ndash; W swojej kategorii wiekowej na pewno należy do najlepszych w kraju &ndash; zapewnił OSKAR ROSŁON, prezes Skoczka, który tu pełnił również funkcję głównego sędziego.

Tadeusz Krawiec

### IV OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO W SZACHACH SZYBKICH - OPEN FIDE

1. GRZESIK GRACJAN (KSz Hetman Koszalin - 8.5 pkt), 2. MATUL SEBASTIAN (UKSz Skoczek Choszczno - 7.5 pkt), 3. KOZIOROWICZ MICHAŁ (KSz Stilon Gorzów Wlkp. - 7.0 pkt), 4. KORBAL ARKADIUSZ (KSz Gryf Szczecin - 6.5), 5. BOCHNIAK FRANCISZEK (KSz Hetman Koszalin - 6.0), 6. STACHOWIAK SŁAWOMIR (ASSz Lipno Stęszew - 6.0), 7. PAWLICZ DARIUSZ (KSz Gryf Szczecin - 6.0), 8. KUPIAK SYLWESTER (Husaria Biesiekierz - 6.0 pkt), 9. ZARZECKI DYMITR (Husaria - 6.0 pkt), 10. BURY MIŁOSZ (KSz Gryf Szczecin - 6.0 pkt)&hellip; 12. GUZEK CYPRIAN (UKSz Skoczek Choszczno - 5.5 pkt), 16. BADSUNG RADOSŁAW (UKSz Skoczek Choszczno - 5.0 pkt), 19. DŁUŻYŃSKI KRZYSZTOF (UKSz SKOCZEK Choszczno - 5.0), 20. PIOTROWSKI BRONISŁAW (UKSz Skoczek Choszczno - 5.0 pkt).

{gallery}szachy\_mp\_11\_2019{/gallery}